
 

 

POSTANOWIENIE NR 95/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Strzałkowo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koninie II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Strzałkowo na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 21/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 19 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Strzałkowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3777 zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019r. poz.7356, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023r. poz.4322): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Chwałkowice, 

Chwałkowice-Huby, Gonice Drugie, Szemborowo, Wólka, Staw, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Chwałkowice: 

Chwałkowice, Chwałkowice-Huby, Gonice Drugie; Sołectwo Szemborowo: Szemborowo  oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Sali wiejskiej w Szemborowie, Szemborowo 58B, 62-420 Strzałkowo. 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Wólka: Wólka, Staw 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wólce, Wólka 1, 62-

420 Strzałkowo. 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Młodziejewice, 

Kościanki, Uścięcin, Chwalibogowo, Skarboszewo; Paruszewo 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Młodziejewice: 

Młodziejewice, Kościanki, Uścięcin oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Sali wiejskiej 

w Młodziejewicach, Młodziejewice 2, 62-420 Strzałkowo . 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Skarboszewo: 

Chwalibogowo, Skarboszewo; Sołectwo Paruszewo: Paruszewo oraz siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej w: Sali wiejskiej w Skarboszewie, Skarboszewo 12A, 62-420 Strzałkowo . 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Strzałkowo, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 5495



do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Strzałkowo. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5495



Załącznik do postanowienia Nr 95/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Strzałkowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Strzałkowo: Bielawy; Łężec; 

Strzałkowo-ulice: Aleja Prymasa 

Wyszyńskiego, Brzezińskiego, 

Cmentarna, Dojazdowa, Generała 

Sikorskiego, Kolejowa, Kościuszki, 

Krótka, Księdza Marusarza, Lipowa, 

Ogrodowa bez nr 45, 47, 49, 60 i 60A, 

Parkowa, Pogodna, Promienna, Radosna, 

Słoneczna, Szkolna, Władysława 

Gablera, Wolności bez nr 2 do 12 nr 

parzyste, Wschodnia, Zielona, 1 Maja, 11 

Listopada. 

Urząd Gminy, 

 Aleja Prymasa Wyszyńskiego 6, 

 62-420 Strzałkowo 

2 

Sołectwo Strzałkowo: Strzałkowo-ulice: 

Andrzejewskiego, Asnyka, Bursztynowa, 

Cedrowa, Cisowa, Cyprysowa, 

Daglezjowa, Diamentowa, Dworcowa, 

Górna, Hulewiczów, Iwaszkiewicza, 

Jagodowa, Jałowcowa, Jodłowa, 

Kochanowskiego, Konopnickiej, 

Kopernika, Leśna, Limbowa, Malinowa, 

Mickiewicza, Modrzewiowa, 

Orzeszkowej, Paruszewska, Powstańców 

Wielkopolskich, Przybyszewskiego, 

Pułaskiego, Rubinowa, Słowackiego, 

Sosnowa, Szmaragdowa, Świerkowa, 

Turkusowa, Witosa, Zachodnia 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, 

 ul. Powstańców Wielkopolskich 5, 

 62-420 Strzałkowo 

3 

Sołectwo Strzałkowo: Pospólno; 

Strzałkowo-ulice: Azaliowa, Brunona 

Nowakowskiego, Chrztu Polski, 

Daszyńskiego, Fiołkowa, Hiacyntowa, 

Jagiellonów, Janusza Korczaka, 

Jaśminowa, Konwaliowa, Lawendowa, 

Liliowa, Magnoliowa, Makowa, 

Malwowa, Miodowa, Nagietkowa, 

Ogrodowa nr 45, 47, 49, 60, 60A, 

Ostrowska, Piastowska, Polna, Powidzka, 

Prusa, Rolnicza, Różana, Tysiąclecia, 

Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wolności 

numery parzyste od 2 do 12 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Ostrowska 8B,  

62-420 Strzałkowo 

4 

Sołectwo Brudzewo: Brudzewo, Góry, 

Kokczyn Pierwszy, Kokczyn Drugi; 

Sołectwo Janowo: Janowo, Janowo-

Cegielnia, Rudy 

sala wiejska, Brudzewo 10B, 62-420 Strzałkowo 

5 
Sołectwo Graboszewo: Graboszewo; 

Sołectwo Krępkowo: Krępkowo, Unia; 

sala wiejska, Graboszewo 11A,  

62-420 Strzałkowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5495



6 

Sołectwo Babin: Babin, Słomczyce, 

Słomczyce-Huby, Słomczyce-Parcele; 

Sołectwo Babin-Olędry: Babin-Olędry, 

Ciosna, Sierakowo; Sołectwo Janowo-

Olędry: Janowo-Olędry, Skąpe; Sołectwo 

Katarzynowo: Katarzynowo; Sołectwo 

Kornaty: Kornaty, Kornaty-Kolonia 

Pierwsza, Kornaty-Kolonia Druga, 

Kornaty-Huby, Podkornaty; Sołectwo 

Ostrowo Kościelne: Ostrowo Kościelne, 

Radłowo, Radłowo Leśne 

sala wiejska, Ostrowo Kościelne 6,  

62-420 Strzałkowo 

7 
Sołectwo Młodziejewice: Młodziejewice, 

Kościanki, Uścięcin 

Sala wiejska w Młodziejewicach, Młodziejewice 

2, 62-420 Strzałkowo 

8 

Sołectwo Skarboszewo: Chwalibogowo, 

Skarboszewo; Sołectwo Paruszewo: 

Paruszewo 

Sala wiejska w Skarboszewie,  

Skarboszewo 12A, 62-420 Strzałkowo 

9 

Sołectwo Chwałkowice: Chwałkowice, 

Chwałkowice-Huby, Gonice Drugie; 

Sołectwo Szemborowo: Szemborowo 

Sala wiejska w Szemborowie, 

 Szemborowo 58B, 62-420 Strzałkowo 

10 Sołectwo Wólka: Wólka, Staw 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wólce,  

Wólka 1, 62-420 Strzałkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5495


		2023-05-25T09:18:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




